SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1437/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012879/2011,

RESOLVE

Designar os Professores de Ensino Superior UBIRATAN HOLANDA BEZERRA

(titular) e GABRIEL  ANTONIO  RIBEIRO  DE  OLIVEIRA  (suplente), como

representantes  da  Universidade  Federal  do  Pará  para  compor  o  Conselho  de

Administração  e  do  Programa  de  Desenvolvimento  do  Setor  de  Gemas  e  Metais

Preciosos do Pará, no período de maio de 2011 a maio de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de maio de 2011.

Erick Nelo Pedreira
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1437/2011
	Erick Nelo Pedreira